
ZARZĄDZENIE Nr 82/2010 
BURMISTRZA DREZDENKA 

z  dnia 08 grudnia 2010r. 
 
w sprawie powołania Komisji Mediacyjnej w celu mediacji dla polubownego rozstrzygnięcia sporu z 
zakresu prawa łowieckiego powstałego pomiędzy Panem Janem Kasior, a Kołem Łowieckim „DARZ 
BÓR”. 
 
 
                 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) art. 47 ust. 2 ustawy z dnia  13 października 1995r. 
Prawo  Łowieckie (tekst jednolity Dz. U. z 2005r. Nr 127, poz. 1066       z zm.)  
 

zarządzam, co następuje : 
 

§ 1. Powołać komisję mediacyjną w celu polubownego rozstrzygnięcia sporu powstałego pomiędzy 
Panem Janem Kasior, a Kołem Łowieckim „DARZ BÓR” w Drezdenku , ul. Konopnickiej 3 B/5, 
odnośnie wysokości odszkodowania za szkody łowieckie wyrządzone przez zwierzynę leśna na 
gruntach ornych. 
 
§ 2. Powołać niżej wymienione osoby na członków Komisji Mediacyjnej: 

1) Irena Kozłowska  - przewodniczący komisji 
2) Maria Mazij          - członek komisji 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 


